
II Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Balneário Rio Jordão 19.5.2024

Auto Esporte X Neblina

Arthur Magno De Oliveira
ATLAS Clube de Orientação
Circuit : H Adulto B
Distance : 2900m (Dénivelé 55m)
Temps : 0:55:07 (19'00"/km)

7/10 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Antonio Laércio De Brito Bandeira 0:31:53
2. José Gilson Gonçalo 0:36:57
3. Alan Gabriel Franco Gonçalo 0:37:26

1. 83 00:03:48 212m 17'55"/km
2. 113 00:19:32 00:23:20 301m 64'54"/km
3. 108 00:01:04 00:24:24 117m 9'07"/km
4. 111 00:12:38 00:37:02
5. 115 00:01:49 00:38:51 157m 11'34"/km
6. 96 00:03:10 00:42:01 181m 17'30"/km
7. 90 00:05:38 00:47:39 246m 22'54"/km
8. 117 00:03:30 00:51:09 259m 13'31"/km
9. 116 00:02:26 00:53:35 280m 8'41"/km

10. 126 00:01:19 00:54:54 165m 7'59"/km
11. 999 00:00:13 00:55:07 80m 2'43"/km
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